

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

房建和市政工程

交易登记号：	SH202507280052						
报建编号：	2302QP0447				标段号：	C01	
招标人：	上海市青浦区金泽镇人民政府						
招标代理机构：	上海东方投资监理有限公司						
联系人：	李平			联系电话：		18918591177	
联系地址：	长寿路1111号6F02室						
招标方式：	公开招标						
招标标段名称：	西岑科创中心云腾路（20-05绿带-和俊路）新建工程						
最高投标限价：	41605598（元）（4160.5598万元）						
合理低价：	4688.3218（万元）			下浮比率：		3.7%	
剔除最高报价项百分比（P）：	25%			剔除最低报价项百分比（Q）：		13%	
招投标情况（共27个投标人）							
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	投标报价（万元）	批量招标项目总报价（万元）
中铁四局集团有限公司	第一中标候选人	申剑波	365	未否决	5581.9982	3048.9241	5661.5682
中国十七冶集团有限公司	第二中标候选人	马军	365	未否决	5594.2377	3055.5042	5673.8077
江西云峰建设工程有限公司		邓治彬	365	未否决	6947.4384	3783.0051	7027.0085
济南城建集团有限公司		田慧	365	未否决	6932.9554	3774.8157	7012.5255
湖南省一建园林建设有限公司		刘超	365	未否决	7185.3238	3910.4554	7264.8938
中铁十五局集团有限公司		杨和猛	365	未否决	4205.0491	2308.6561	4284.6192
上海市机械施工集团有限公司		陈亮	365	未否决	4119.3722	2262.595	4198.9423
上海宝冶集团有限公司		陈锦辉	365	未否决	4103.3079	2253.9585	4182.878
中交第三航务工程局有限公司		宋羨	365	未否决	4141.5565	2274.5215	4221.1265
上海城建水务工程有限公司		黄向阳	365	未否决	6776.1639	3690.4436	6855.7339
中国五冶集团有限公司		宁晋文	365	未否决	4125.4921	2265.885	4205.0621
中建科工集团有限公司		杨本松	365	未否决	4096.4232	2250.2572	4175.9932
上海公路桥梁（集团）有限公司		田申	365	未否决	4073.4740	2237.9194	4153.044
上海城建市政工程（集团）有限公司		杨军	365	未否决	6876.3396	3744.0565	6955.9096
中国建筑第五工程局有限公司		周雄	365	未否决	4082.6537	2242.8545	4162.2237
上海建工七建集团有限公司		葛刘浩	365	未否决	4134.6717	2270.8202	4214.2417
中国二十冶集团有限公司		陈福林	365	未否决	5618.7168	3068.6645	5698.2868
上海市浦东新区建设（集团）有限公司		王富	365	未否决	5600.3574	3058.7943	5679.9274
上海建工四建集团有限公司		陈万豪	365	未否决	4175.2153	2292.617	4254.7853
中国建筑一局（集团）有限公司		张琪	365	未否决	4187.4549	2299.1971	4267.0249
上海隧道工程有限公司		房岳	365	未否决	6644.8085	3619.5145	6724.3785
上海建工一建集团有限公司		房梁衡	365	未否决	5871.8658	3203.6246	5951.4358

上海建工五建集团有限公司		乔杰	365	未否决	6482.0610	3532.4127	6561.631
上海水务建设工程有限公司		邹士亮	365	未否决	6969.4153	3794.309	7048.9853
上海建工二建集团有限公司		袁硕武	365	未否决	6568.2706	3618.45	6647.8406
上海浦东路桥（集团）有限公司		陈坤	365	未否决	5609.5370	3063.7293	5689.107
浙江德光建筑工程有限公司		郭军	365	被否决		4087.4751	7553.8855
批量招标清单							
序号	报建编号	标段号	标段名称			是否为主标段	
1	2402QP0251	C01	青浦区金泽镇西岑社区泽厚路新建工程（岑杨路-兰科路）			否	
2	2302QP0447	C01	西岑科创中心云腾路（20-05绿带-和俊路）新建工程			是	
暂列金额和暂估价							
暂估价：	44.0000（万元）						
暂列金额：							
其中专业工程暂估价：	44.0000（万元）						
专业工程暂估价明细表							
序号	专业工程名称				金额（万元）		
1	标志标线及信号灯工程				44		
合计				44			
公示期限：	2025-09-24 至 2025-09-27						
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人						

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区金泽镇人民政府
公示日期：2025年09月24日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据(技术标)

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	浙江德光建筑工程有限公司	未按招标文件要求提供经电子验证的投标保证金	3.1
依据	1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3投标承诺书或投标函内容缺失。 2.1如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。 2.2营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.3投标人资质条件不符合招标文件要求； 2.4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。		

依据	2.6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。
	2.7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；
	2.8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。
	2.9投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
	2.10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
	2.11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；
	2.12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；
	2.13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；
	2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；
	2.15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；
	2.16投标人被依法暂停或取消投标资格；
	2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；
	2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
	2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；
	2.20投标人被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
	2.21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；
	2.22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
	2.23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政主管部门向社会公布且在公布的期限内；
	2.24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。
	3.1未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；
	3.2工期超过招标文件规定；
	3.3质量不满足招标文件规定；
	3.4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失；
	3.5施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；
	3.6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；
	3.8重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。
	3.11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
	4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
	4.2无

二、评标委员会技术标评审结果（合格分数：70分）

序号	投标单位	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评委6	评委7	得分	评审结果	排名
1	上海水务建设工程有限公司	95	91.5	92.5	93	96	93.9	96.5	39.43/94.06	合格	1
2	上海建工二建集团有限公司	94.9	92	91	95.5	92	95.2	94	39.29/93.51	合格	2
3	上海建工五建集团有限公司	94.7	91	91	91.5	92	94.3	94.5	39/92.71	合格	3
4	上海建工一建集团有限公司	94.6	79	92	97.5	90	84.4	94.5	38.71/90.29	合格	4
5	中铁四局集团有限公司	94.4	81	91.5	94	91	80.9	94	38.71/89.54	合格	5
6	中国十七冶集团有限公司	94.2	83	90.5	92	91	80.1	93	38.71/89.11	合格	6
7	上海浦东路桥（集团）有限公司	92.7	79	91.5	90.5	91	86.9	91	38.57/88.94	合格	7
8	中国建筑一局（集团）有限公司	91.5	91	86.5	81	83	95.6	86.5	38.57/87.87	合格	8
9	中交第三航务工程局有限公司	91.5	93	83	80.5	83	93.6	87.5	38.43/87.44	合格	9

10	湖南省一建园林建设有限公司	91.5	90	83	73	80	95.9	82.5	38.43/85.13	合格	10
11	上海隧道工程有限公司	92.1	92	85.5	73.5	84	93.3	89	38.29/87.06	合格	11
12	上海建工四建集团有限公司	92.1	80	87	87	75	84.5	89	38/84.94	合格	12
13	上海城建市政工程（集团）有限公司	89.7	80	88	83	75	85.9	90.5	38/84.59	合格	13
14	上海城建水务工程有限公司	91.5	82	88.5	76	75	81	92	38/83.71	合格	14
15	上海公路桥梁（集团）有限公司	91	82	89	80	75	80.9	87	38/83.56	合格	15
16	中铁十五局集团有限公司	90.9	84	83.5	75.5	75	80	91	38/82.84	合格	16
17	上海建工七建集团有限公司	90.2	79	86.5	84	76	87.3	87.5	37.86/84.36	合格	17
18	上海市浦东新区建设（集团）有限公司	89.7	81	87.5	70.5	75	85.5	90	37.86/82.74	合格	18
19	中国建筑第五工程局有限公司	91.7	82	88	74	74	80.3	89	37.86/82.71	合格	19
20	上海宝冶集团有限公司	91	83	83.5	76	73	83.3	88.5	37.86/82.61	合格	20
21	中国二十冶集团有限公司	91	79	86.5	76	71	83.5	90.5	37.86/82.5	合格	21
22	上海市机械施工集团有限公司	89.6	80	86.5	72.5	75	85.7	86	37.71/82.19	合格	22
23	中建科工集团有限公司	91	79	85.5	73	76	82.8	87.5	37.71/82.11	合格	23
24	中国五冶集团有限公司	90.5	79	84.5	73.5	74	81.6	87	37.71/81.44	合格	24
25	济南城建集团有限公司	90.3	76	84	73	71	83.1	87	37.71/80.63	合格	25
26	江西云峰建设工程有限公司	90.3	77	77	75	72	85.4	85	37.57/80.24	合格	26

三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据(商务标)

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。		
	2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。		
	2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）；		
	2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）；		
	2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。		
	3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；		
	3.2不满足招标文件要求的通车、竣工验收及竣工备案时间要求		

四、评标委员会商务标得分

序号	投标人	投标报价（万元）	评审价（万元）	合理最低价（万元）	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	中铁四局集团有限公司	5661.5682	5581.9982	4688.3218	54	4.8	0.4	59.2	1
2	中国十七冶集团有限公司	5673.8077	5594.2377	4688.3218	53.56	4.62	0.4	58.58	2
3	上海浦东路桥（集团）有限公司	5689.1070	5609.5370	4688.3218	53.02	5	0	58.02	3
4	上海建工五建集团有限公司	6561.6310	6482.0610	4688.3218	44	4.9	0	48.9	4
5	上海建工二建集团有限公司	6647.8406	6568.2706	4688.3218	44	4.9	0	48.9	4

6	上海建工一建集团有限公司	5951.4358	5871.8658	4688.3218	44	4.8	0	48.8	5
7	上海水务建设工程有限公司	7048.9853	6969.4153	4688.3218	44	4.58	0	48.58	6
8	中国二十冶集团有限公司	5698.2868	5618.7168	4688.3218		5	0	5	7
9	上海市浦东新区建设（集团）有限公司	5679.9274	5600.3574	4688.3218		4.8	0.2	5	7
10	上海隧道工程有限公司	6724.3785	6644.8085	4688.3218		5	0	5	7
11	上海建工四建集团有限公司	4254.7853	4175.2153	4688.3218		5	0	5	7
12	上海建工七建集团有限公司	4214.2417	4134.6717	4688.3218		4.85	0	4.85	8
13	中国建筑第五工程局有限公司	4162.2237	4082.6537	4688.3218		4.8	0	4.8	9
14	中建科工集团有限公司	4175.9932	4096.4232	4688.3218		4.8	0	4.8	9
15	中国五冶集团有限公司	4205.0621	4125.4921	4688.3218		4.78	0	4.78	10
16	上海宝冶集团有限公司	4182.8779	4103.3079	4688.3218		4.6	0	4.6	11
17	上海市机械施工集团有限公司	4198.9422	4119.3722	4688.3218		4.58	0	4.58	12
18	上海城建市政工程（集团）有限公司	6955.9096	6876.3396	4688.3218		4.56	0	4.56	13
19	上海公路桥梁（集团）有限公司	4153.0440	4073.4740	4688.3218		4.55	0	4.55	14
20	中国建筑一局（集团）有限公司	4267.0249	4187.4549	4688.3218		4.5	0	4.5	15
21	上海城建水务工程有限公司	6855.7339	6776.1639	4688.3218		4.49	0	4.49	16
22	中交第三航务工程局有限公司	4221.1265	4141.5565	4688.3218		4.03	0	4.03	17
23	中铁十五局集团有限公司	4284.6191	4205.0491	4688.3218		3.99	0	3.99	18
24	济南城建集团有限公司	7012.5254	6932.9554	4688.3218		3.73	0	3.73	19
25	湖南省一建园林建设有限公司	7264.8938	7185.3238	4688.3218		3.5	0	3.5	20
26	江西云峰建设工程有限公司	7027.0084	6947.4384	4688.3218		3.45	0	3.45	21

五、评标委员会得分

序号	投标人	技术标得分	商务标得分	总得分	排名
1	中铁四局集团有限公司	合格	59.2	97.91	1
2	中国十七冶集团有限公司	合格	58.58	97.29	2
3	上海浦东路桥（集团）有限公司	合格	58.02	96.59	3
4	上海建工二建集团有限公司	合格	48.9	88.19	4
5	上海水务建设工程有限公司	合格	48.58	88.01	5
6	上海建工五建集团有限公司	合格	48.9	87.9	6
7	上海建工一建集团有限公司	合格	48.8	87.51	7
8	上海隧道工程有限公司	合格	5	43.29	8

中国十七冶集团有限公司 项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
340500230505001	和县海峰东路（龙潭路-巢宁路）道路项目	和县和州置业有限责任公司	主要建设内容为道路工程、交通工程、排水工程、绿化工程、照明工程等。道等级为城市主干道，属于新建市政公用工程。	7607.71	2022-12-13	2022-12-30至2023-11-22
340500220115001	马鞍山市经开区银塘单元基础设施补短板工程-金山湖东路（岱山西路-岱山东二路）道路建设工程	马鞍山新银建设发展有限公司	城市次干路，设计速度40km/h，道路长度1.82km，红线宽度40m，属于新建市政公用工程。	10789	2021-06-17	2022-01-13至2022-12-26
W2020070109291	书院社区Y5路（东大公路-X8路）及市政配套工程新建2标段	上海临港书院经济发展有限公司	道路全长743.91米，桥梁1座。属于新建市政公用工程。	8399.4096	2020-07-24	2020-10-16至2023-10-19